
Dodatek č. XVI ke SMLOUVĚ O DÍLO

o podmínkách zřízení a provozování informačního a naváděcího 
automobilového systému

uzavřené dne 20.06.1995, ve znění Dodatku č. XV ze dne 28.12.2018

Smluvní strany:
MĚSTO SEMILY

se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,

IČO: 00276111

DIČ: CZ00276111
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 19-1263108309/0800

zastoupené starostkou Bc. Lenou Mlejnkovou

dále také jen strana A na straně jedné 
a
INAS JABLONEC, s.r.o.

se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČO: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: 
číslo účtu:

zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

Dodatek č. XVI:

1. Na základě dřívější dohody o ukončení číselného navigačního systému nebudou již 
využívány orientační tabule s plánem města na 4 vjezdech do města dle čl. IV. 1 Smlouvy o 
dílo ze dne 20.06.1995 (dále jen „Smlouva o dílo“). Tyto 4 orientační tabule s plánem města 
jsou dle čl. IX. 1. Smlouvy o dílo majetkem strany B. Tímto dodatkem je strana B odprodává 
straně A za částku 10.000 Kč + DPH s účinností od 01.09.2019. Strana B zajistí do 
31.08.2019 odstranění vrchních tabulí a ponechá na místě zabudované duralové I-profily 
včetně vodorovných profilů.

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. XVI uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit sní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. XVI následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. XVI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. XVI ke Smlouvě o dílo o podmínkách zřízení a provozování informačního a 
naváděcího automobilového systému schválila Rada města Semily dne 12.08.2019 pod č. usnesení 
190812/RM/474.



Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.: Za stranu A - Město Semily:


